
豊見城市役所 総務企画部 企画調整課  

担当：當銘（内線 4457） 

TEL：098-850-0364 

Mail：kikaku@city.tomigusuku.lg.jp 

令和 3 年 12 月 16 日 

 

 市内小中学校に通う児童生徒の保護者様 

 

豊見城市総務企画部  

企画調整課長    

 

市制施行 20 周年記念カウントダウン写真・メッセージの募集について（依頼） 

 

平素より本市の行政運営にご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、本市は平成 14 年 4 月 1 日に 94 年続いた村制から市制へと移行し、令和 4 年 4 月

1 日に市制施行 20 周年を迎えることから、市制施行記念日である令和 4 年 4 月 1 日に向け

て、市ホームページにて 100 日前（令和 3 年 12 月 22 日）より皆様からご応募いただいた

写真・メッセージを活用したカウントダウンを実施致します。 

つきましては、保護者の皆様におかれましても「写真・メッセージ」の応募についてご検

討くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【応募期間】令和４年１月３１日（月）まで 

【応募対象】市内に在住、在勤、在学の方や豊見城市にゆかりのある方 

（個人、団体、会社、学校のクラス、サークル、家族や友人などのグループ） 

 

【応募内容】 

①写真データ1枚（横向き） 

※「２０」と書いた色紙を掲げる・両手で「２０」を表すなどして写した「人物写真」、

「市内のお気に入りスポットの写真」または「とみぐすくにちなんだ写真」など 

 

②一言メッセージ（20～50文字程度） 

※20周年を迎える本市や大切な人へのメッセージ、応募写真にまつわるエピソード、 

撮影したお気に入りスポットの説明など 

 

【応募先】豊見城市 企画調整課 

※応募についての詳細は市ホームページまたは専用の応募フォーム内からご確認ください。 


